Директору

                                                                                     МБОУ «Гимназия №4» ЕМР РТ

                                                                                     Е.Г. Чегодаевой

                                                                                     _______________________________

                                                                                     _______________________________

                                                                                     _______________________________
                                                                                                                     (ФИО родителя/законного представителя)

                                                                                     _______________________________

                                                                                     _______________________________

                                                                                     _______________________________
                                                                                       (адрес места жительства/пребывания родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ.

Прошу Вас приостановить образовательные отношения с обучающимся (обучающейся

_______класса_________________________________________________________________

(ФИО  ребёнка)

по причине отсутствия в гимназии в период с «___» _________ 20__ г. по «__» ___________

20__г. в связи с (указать причину) ________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

     Гарантирую самостоятельное изучение содержания учебных предметов за указанный

период.

_____________________                                          ________________________
      (дата подачи заявления)                                                                                                                   (подпись)